objeto de este contrato, la cantidad de $51,724.00 (Cincuenta y un mil setecientoi; 
veinticuatro pesos 00/100 M.N.) más la cantidad de $8,275.84 (Ocho mil doscientos setent 
y cinco pesos 84/100 M.N.) equivalente al 16% del Impuesto al valor agregado, menos 1 
cantidad de Impuesto sobre Renta de 10 % de $5,172.40 (Cinco mil ciento setenta y dos 
pesos 40/100 M.N.) dando un monto total de $54,827.44 (Cincuenta y cuatro mil 
ochocientos veintisiete pesos 44/100 M.N). ~ 

Partida Cantidad 

334001 1.00 

PROCEDIMIENTO DE CONTRATACIÓN: ADJUDICACIÓN DIRECTA 

Unidad 
de 

Medida 

Servicio 

CONTRATO No.: COBAEH/DRH-AD/60/2025 
COMPRAN ET/COMPRAS MX: AA-72-006-913018952-N-60· 2025 

Artículo 

Taller ulmpulsa COBAEH: